Краснопахаревский Совет депутатов
403033, Волгоградская область, Городищенский район, х.Красный Пахарь, ул. Новоселовская 16, тел. 8(84468)4-57-30
_______________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 09.04. 2016 г.

№ 41/2

Об утверждении отчета
об использовании средств дорожного фонда за 2015 год
Рассмотрев вопрос об исполнении бюджета Краснопахаревского сельского поселения по доходам и расходам муниципального дорожного фонда за 2015 год, в соответствии с Положением «О порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Краснопахаревского сельского поселения», принятым решением Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения №5/3 от 07.12.2013г, Положением «О бюджетном процессе в Краснопахаревском сельском поселении», принятым решением Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения №6/2 от 26.12.2013г., Бюджетным Кодексом Российской Федерации, с учетом Акта проверки годового отчета об исполнении бюджета Краснопахаревского сельского поселения за 2015 год от 31.03.2016г., Краснопахаревский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить годовой отчет об использовании средств дорожного фонда за 2015 год согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте поселения в сети интернет и на информационных досках Краснопахаревского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                               М.Н. Белова
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403033, Волгоградская обл. Городищенский  район  хутор  Красный Пахарь  ул.Новоселовская 16
тел/факс 8-(84468)-4-57-30

СПРАВКА

11 апреля 2016 г. в соответствии с Решением Краснопахаревского Совета депутатов от 03.07.2007г. №6/1 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Краснопахаревского сельского поселения» главой Краснопахаревского сельского поселения обнародовано на информационных стендах по адресу: Волгоградская обл., Городищенский р-н., х. Красный Пахарь, ул. Новоселовская 16 и в с. Студено-Яблоновка, ул. Заречная, 11, Решение Краснопахаревского Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения №41/2 от 09.04.2016г. «Об утверждении отчета об использовании средств дорожного фонда за 2015 год».

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                                            М.Н. Белова